
Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Martes 5 de Julio del 2022, 9:45:19 AM Centro de México

 
 Estado de Cuenta

Cliente 73562443

Razón Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

 

 

 
 Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 934

Periodo Junio 2022

Cuenta 3514848

Resumen al 30/06/2022

Saldo anterior $ 33,254.80

Depósitos (9) $ 8,769.70

Retiros (3) $ 7,494.34

Saldo al 30/06/2022 $ 34,530.16

Cheques girados 3

Cheques exentos 3

 Periodo En el año

Saldo promedio $ 35,312.57 $ 34,557.20

Días transcurridos 30 181

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

03/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 1690 9343513213 00416909 300.00  33,554.80

03/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 8103 9343513213 00381037 4,000.00  37,554.80

10/06/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 1070 0000001070 00001602  4,300.00 33,254.80

10/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 2427 9343513213 00124271 70.00  33,324.80

10/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 2474 9343513213 00124745 700.00  34,024.80

10/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 2573 9343513213 00125734 397.36  34,422.16

14/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 8166 9343513213 00381662 1,750.00  36,172.16

16/06/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 1071 0000001071 00000096  1,750.00 34,422.16

21/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7652 9343513213 00276523 108.00  34,530.16

22/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 0103 9343513213 00301031 1,094.34  35,624.50

23/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 4953 9343513213 00049539 350.00  35,974.50

24/06/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 1072 0000001072 00002495  1,444.34 34,530.16

 

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


